

Lisää koneryhmiä töihin ja sisällä tehtävät asennukset alkavat

Oulaisten Kuitu Oy:n valokuituverkon rakentaminen jatkuu kantatie 86:n varrella ja saavuttaa Rautiorannan viikolla 43. Toinen koneryhmä aloitti keskustaajaman alueella Eskopäässä laitetilat yhdistävän verkonosan rakentamisen. Kaksi ensimmäistä osa-alueita on jo valmiiksi suunniteltu ja uusien liittymien liittymähinta noilla alueilla on nyt 496€. Nuo alueet kattavat välin Jouhtenentien pohjoispäästä Kilpualle. Seuraavaksi suunnittelu valmistuu Merijärventien alkupäässä välillä kaupungin varasto – Nuha ja Jouhtenentiellä välillä kantatie – Pyrröntie. Noilla alueilla liittymähinta on vielä 400€, mutta nousee uusien liittymien osalta suunnittelun valmistuttua viikolla 43 tuohon samaiseen em. 496€:oon. Aina valmiiksi suunnittelussa olevalla alueella oleviin tilaajiin otetaan yhteyttä suunnittelijamme toimesta. Suunnittelija käy jokaisessa tilaajakohteessa ja yhdessä kiinteistönomistajan kanssa suunnittelee kaapelireitin kiinteistön alueelle ja laatii ns. pihakuvan. Kaikkiin asiakkaisiin ollaan aikanaan yhteydessä.

Viikolla 43 eri puolilla kaupunkia työskentelee yhteensä neljä kaapelointia tekevää koneryhmää ja yksi alituksia tekevä ryhmä.

Ensimmäinen erä asiakaspäätelaitteita saapuu toivottavasti tällä viikolla (vko 42) ja teleasentajat pääsevät aloittamaan ns. talopäiden (sisällä tehtävien asennusten) tekemisen ensimmäisillä rakennetuilla alueilla. Myös teleasentajat ottavat ennakolta yhteyttä tilaajiin ja sopivat kiinteistön omistajan kanssa asennusajankohdan. **Olkaa ystävällisiä ja vastatkaa suunnittelijan ja asentajien yhteydenottoihin mahdollisimman pian viestin saatuanne. Ensimmäinen yhteydenotto tulee pääsääntöisesti sähköpostilla.**

Liittymämaksujen laskutus ei vielä ole käynnistynyt. Laskutusjärjestelmää hiotaan parhaillaan toimintakuntoon. Pahoittelemme laskutuksen viivästymistä ja viivästymisestä asiakkaillemme mahdollisesti aiheutuvaa mielipahaa.

Yhtiön toimistolta osoitteesta Revonkatu 1 on saatavissa kaapelinsuojaputkea pihamaalla tehtäviä kaapeliputkituksia varten. Mikäli olette tilanneet kuituliittymän ja pihallanne tehdään pihanrakennustöitä vielä kuluvan syksyn aikana ja haluatte ennakoida ja itse pihatöiden yhteydessä varautua kuituliittymän rakentamiseen, voitte noutaa suojaputken toimistoltamme veloituksen. Suojaputken asentaminen on täysin vapaaehtoista.

Yhtiö on aloittanut tiedottamisen myös SeutuMajakassa. Kuidun Kulmassa seurataan rakentamisen edistymistä ja tiedotetaan verkonrakentamiseen liittyvistä ajankohtaisista asioista.

Oulaisten oma verkko tehdään yhdessä!

Oulaisten Kuitu Oy